
D . 1 KE SMLOUV   

objednatele: -038787/2024 

 zhotovitele: 

 v souladu 
 

 mezi  

 

  
 

: Ing. a 
 Kobylisy, 182 11 Praha 8 

O: 00025712 
  

  
 6828001/0710 

 
tel.: 
e-mail:  

o  

a 

I3 Consultants s.r.o. 

 126634 
 
zastoupen :  

   
O: 279 21 344 

 CZ27921344   
  

 43-561350297/0100 
 

tel.:  
e-mail:  

 zhotovitel  

ODATEK Č Ě O DÍLO

ČÚZKčíslo dodatku č. 1

číslo dodatku č. 1

uzavřené ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) níže

uvedeného dne smluvními stranami, kterými jsou

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální

Jejímž jménem jedná
se sídlem:
IČ
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:

Radek Chromý, Ph.D., místopředsed
Pod sídlištěm 1800/9,

není plátce
Česká národní banka, pobočka Praha

dále jen „ bjednatel“

vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C

á
se sídlem:
IČ
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:

Ing. Igorem Proseckým, jednatelem
Praha 6, Řepy, K Trninám 945/34, PSČ  163 00

Komerční banka, a.s.

dále jen „

1



 

PREAMBULE 

1. 
-04734/2022, byla 

stran v souvislosti s 
 

 181/2014 

 . 

2. 
 

. .  

 

P  

1. V souvislosti s odatku 
  

Zhotovitel se zavazuje zachovat 
,   souvislosti s m auditu 

dodavatele  
 

 3 

   

1. tento  
 

 

2.  .  

3.  
touto S

 

  

ČLÁNEK 1

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 16.3.2022 Smlouvu o dílo, č.j. objednatele,
ČÚZK jejímž předmětem úprava práv a povinností smluvních

prováděním auditů kybernetické bezpečnosti informačních
systémů dle vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti
kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (dále také „vyhláška o kybernetické
bezpečnosti“ nebo „VKB“) k zákonu č. Sb., o kybernetické bezpečnosti,
ve znění pozdějších předpisů, v roli auditora kybernetické bezpečnosti (dále také
„ZKB“) (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany se dohodly, že  je nezbytné do Smlouvy doplnit ustanovení týkající
se zachování mlčenlivosti zhotovitele, proto uzavírají tento dodatek č.  1 ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č 1“)

ČLÁNEK 2

ŘEDMĚT Dodatku č. 1

uzavřením D č. 1 se do čl. 9 vkládá nový odstavec 2., který
zní:
„ mlčenlivost o všech skutečnostech, které nejsou
veřejně známy a které se dozvěděl v provádění významného

nebo příslušných informačních systémů.“

ČLÁNEK

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom vyhotovení v elektronické podobě

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků
mlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se

podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční
podpisy svých oprávněných zástupců.

2



 

 

V Praze:          V Praze: 
 
 
 

 

  
 
 

 
Za zhotovitele:  Za objednatele: 

 
jednatel 

  
 

  

Podepsal Radek Chromý
DN: cn=Radek Chromý, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100867, 
email=radek.chromy@cuzk.cz
Datum: 2024.05.24 11:33:06 +02'00'

Radek 
Chromý

Digitálně  podepsal Ing. Igor Prosecký
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-27921344, 0=13
Consultants s.r.o., ou=1, cn=lng.  Igor
Prosecký, sn=Prosecký,
givenName=lgor,
serialNumber=P381210
Datum: 2024.05.23 07:10:33 +02'00'

Ing. Igor
Prosecký

Č Č r ě ěř

Ing. Igor Prosecký Ing. Radek Chromý, Ph.D.
místopředseda

3


	



